Газовые генераторы
для газовой
хроматографии
и газовой
хроматографии/
масс-спектрометрии
Водород по требованию,
до 510 мл/мин

Потребляемая мощность 90 Вт 160 Вт 250 Вт 500 Вт
Габаритные размеры (В х Ш х Г) 435 x 342 x 457 мм 435 x 342 x 457 мм 435 x 342 x 457 мм 435 x 342 x 457 мм
Вес брутто 24 кг (28) 24 кг (28) 24 кг (28) 24 кг (28)
* По кислороду.
Позиции технического обслуживания Номер модели Частота замены
Картридж с осушителем MKH2PEM-D По мере необходимости
Комплект инструментов и оборудования для технического
обслуживания на 6 мес.
MKH2PEM-6M 6 месяцев
Комплект инструментов и оборудования для технического
обслуживания на 24 мес.
MKH2PEM-24M 24 месяца
Основные технические характеристики
Информация для заказа
Наименование Номер модели
100 мл/мин генератор водорода H2PEM-100
165 мл/мин генератор водорода H2PEM-165
260 мл/мин генератор водорода H2PEM-260
510 мл/мин генератор водорода H2PEM-510
Опция автоматической подачи воды Добавить индекс AWF, например H2PEM-100-AWF
Комплект монтажных инструментов IK7532
Программное обеспечение для удаленного пользователя сети 604971531
Модуль для расширения Remote Networking 604971541

Модель H2PD-150 H2PD-300
Чистота 99.99999+% 99.99999+%
Расход 150 мл/мин 300 мл/мин
Выпускной патрубок 1/8” сжатие 1/8” сжатие
Давление подачи (регулируемое) от 0,7 до 4,1 бар от 0,7 до 4,1 бар
Автоматическая подача воды Да Да
Требования к качеству воды >5 МОм >5 МОм
Температура окружающего воздуха от 10 до 35 °C от 10 до 35 °C
Требования к электроснабжению 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц
Потребляемая мощность 200 Вт 200 Вт
Габаритные размеры (В х Ш х Г) 580 x 300 x 300 мм 580 x 300 x 300 мм
Вес брутто 23 кг (26) 23 кг (26)
Основные технические характеристики
Информация для заказа
Наименование Номер модели
150 мл/мин генератор водорода H2PD-150EU ИЛИ H2PD-150UK
300 мл/мин генератор водорода H2PD-300EU ИЛИ H2PD-300UK
Комплект монтажных инструментов IK7532
Позиции технического обслуживания Номер модели Частота замены
Раствор электролита REAG-920071 12 месяцев
ENGINEERING YOUR SUCCESS.

резьба)
1/4” NPT (внутренняя
нормальная трубная
резьба)
Температура окружающего воздуха от 10 до 35 °C от 10 до 35 °C от 10 до 35 °C от 10 до 35 °C от 10 до 35 °C
Требования к электроснабжению 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц
Потребляемая мощность 150 Вт 220 Вт 220 Вт 440 Вт 440 Вт
Габаритные размеры (В х Ш х Г) 250 x 300 x 80 мм 420 x 270 x 340 мм 420 x 270 x 340 мм 420 x 270 x 340 мм 420 x 270 x 340 мм
Вес брутто 2 кг (3) 16 кг (19) 16 кг (19) 16 кг (19) 16 кг (19)
* 400 мл/мин на ПИД.
Каталог: S3.2.015c_RU  07/11© Parker Hannifin Corporation, 2011. Все права защищены.
Основные технические характеристики
Информация для заказа
Наименование Номер модели
1000 мл/мин генератор нулевого воздуха 75-83EU или 75-83UK
3500 мл/мин генератор нулевого воздуха HPZA-3500EU или HPZA-3500UK
7000 мл/мин генератор нулевого воздуха HPZA-7000EU или HPZA-7000UK
18 000 мл/мин генератор нулевого воздуха HPZA-18000EU или HPZA-1800UK
30 000 мл/мин генератор нулевого воздуха HPZA-30000EU или HPZA-30000UK
Комплект монтажных инструментов IK76803
Позиции технического обслуживания Номер модели Частота замены
Комплект инструментов и оборудования для
технического обслуживания модели 75-83 MK7583 12 месяцев

1/4" британская трубная
цилиндрическая резьба
1/4" британская трубная
цилиндрическая резьба
Температура окружающего
воздуха от 15 до 25 °C от 15 до 25 °C от 15 до 25 °C от 15 до 25 °C
Требования к
электроснабжению 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц 230 В пер. тока — 50 Гц
Потребляемая мощность 720 Вт 1250 Вт 720 Вт 1250 Вт
Габаритные размеры
(В х Ш х Г) 869 x 345 x 667 мм 869 x 345 x 667 мм 869 x 345 x 667 мм 869 x 345 x 667 мм
Масса 86 96 86 96
Основные технические характеристики
Информация для заказа
Наименование Номер модели
Генератор особо чистого нулевого азота 1100 мл/мин UHPZN2-1100
Генератор особо чистого нулевого азота 1100 мл/мин со встроенным компрессором UHPZN2-1100C
Генератор особо чистого нулевого азота 3200 мл/мин UHPZN2-3200
Генератор особо чистого нулевого азота 3200 мл/мин со встроенным компрессором UHPZN2-3200C
Комплект монтажных инструментов IK7694
Позиции технического обслуживания Номер модели Частота замены
Комплект фильтров — для моделей без компрессора MKUHPZN2-FK 12 месяцев
Комплект фильтров — для моделей с компрессором MKUHPZN2CL-FK 12 месяцев

тока — 50 Гц
230 В пер.
тока — 50 Гц
230 В пер.
тока — 50 Гц
230 В пер.
тока — 50 Гц
230 В пер.
тока — 50 Гц
230 В пер.
тока — 50 Гц
Потребляемая мощность 470 Вт 471 Вт 472 Вт 473 Вт 474 Вт 475 Вт 476 Вт 477 Вт
Габаритные размеры (В х Ш х Г) 869 x 345 x 417 мм 869 x 345 x 417 мм 869 x 345 x 417 мм 869 x 345 x 417 мм 869 x 345 x 667 мм 869 x 345 x 667 мм 869 x 345 x 667 мм 869 x 345 x 667 мм
Масса 44 кг 50 кг 44 кг 50 кг 84 кг 93 кг 84 кг 93 кг
Наименование Номер модели
600 мл/мин генератор особо чистого азота  UHPN2-600
600 мл/мин генератор особо чистого азота со встроенным компрессором UHPN2-600C
800 мл/мин генератор особо чистого азота  UHPN2-800
800 мл/мин генератор особо чистого азота со встроенным компрессором UHPN2-800C
1600 мл/мин генератор особо чистого азота  UHPN2-1600
1600 мл/мин генератор особо чистого азота со встроенным компрессором UHPN2-1600C
3200 мл/мин генератор особо чистого азота  UHPN2-3200
3200 мл/мин генератор особо чистого азота со встроенным компрессором UHPN2-3200C
Комплект монтажных инструментов IK7694
ENGINEERING YOUR SUCCESS.
Подпиточный газ
по требованию, до